
DODATEK Č. 1

K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ (SMLOUVA)

na dílčí veřejnou zakázku: 1/8 Teplice, most ev. č. 8-053.1 a 2 -  výkon TDI a BOZP, 
č. smlouvy objednatele: 08PU-001610

uzavřený mezi smluvními stranami

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
se sídlem: Na Pankráci 546/56,145 05 Praha 4
zastoupeným:

ve zakázky
ve věcech technických:

bankovní spojení:
IČ: 65993390 DIČ: CZ65993390
(dále jen „objednatel") na straně jedné

a

zhotovitelem: sdružení „RS -  TDI PK“
zastoupeným vedoucím účastníkem sdružení SG Geotechnika a.s. 
se sídlem: Geologická 988/4,152 00 Praha 5
jednajícím:

bankovní spojení:
IČ: 41192168 DIČ: CZ41192168
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR vedený u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 992

ostatní účastníci sdružení:
Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Rennenská třída 787/1 a, Brno, PSČ 639 00 
IČ 60733098,
Valbek, spol. s r.o.
se sídlem: Vaňurova 505/17, Liberec, PSČ 460 01 
IČ 48266230 
SAFETY PRO s.r.o.
se sídlem Chválkovická 145/60. Olomouc PSČ 779 00 
IČ 28571690

(dále jen „konzultant") na straně druhé

1



Rozhodné skutečnosti

1. Smluvní strany uzavřely dne 20. května 2016 Prováděcí smlouvu (dále jen „smlouva"), jejímž předmětem je 
realizace služeb dle zadání objednatele v rozsahu a členění dle specifikace v příloze č. 1 a č. 2 smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy v důsledku změny termínu fyzického dokončení stavby a zpřesnění 
specifikace činnosti TDS.

3. Konzultant i Objednatel shodně prohlašují, že se jedná o změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, která se 
podle § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek nepovažuje za podstatnou, jelikož 
dodatečné plnění od dodavatele původní veřejné zakázky nebylo zahrnuto v původním závazku, je nezbytné, změna 
v osobě dodavatele by způsobila zadavateli značné obtíže a výrazné zvýšení nákladů a v neposlední řadě hodnota 
dodatečného plnění nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku.

Změna smlouvy

1. Z důvodu prodloužení doby výstavby a upřesnění specifikace činnosti se 
změnách této smlouvy:

1.1 Oproti prováděcí smlouvě dochází ke změně účtu zhotovitele. Nový 
7006931/0100.

1.2 Článek II. (Cena za poskytované služby), odst. 1 se nahrazuje novým zněním:

1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží konzultantovi cena ve výši stanovené jako součet cen za skutečné 
realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu plnění a jednotkových 
cen příslušného plnění, tj.:

Cena v Prováděcí smlouvě 2 340 000,- Kč

Cena v Dodatku č. 1 738 000,- Kč

Celkem vč. Dodatku č. 1 bez DPH: 3 078 000,- Kč

Celkem DPH: 646 380,-Kč

Celkem včetně DPH: 3 724 380,- Kč

1.3 Článek II. (Cena za poskytované služby), přidává se odst. 4 následujícího znění:

4. Platba za služby nad rámec základní prováděcí smlouvy, které řeší tento dodatek č. 1 bude realizována na 
základě souhrnné faktury po předání díla objednateli.

1.4 Článek III. (Doba a místo plnění), odst. 1 se nahrazuje novým zněním.
1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

na základě výzvy objednatele po celou dobu realizace stavby na základě potřeb či požadavků 
investora stavby (poskytnutí služeb na základě požadavků investora 24 měsíců).

1.5 Příloha č. 2 -  Podrobná specifikace ceny, se nahrazuje novou doplněnou přílohou.
Viz příloha tohoto Dodatku -  Příloha č. 1 -  Podrobná specifikace ceny.

smluvní strany dohodly na následujících 

účet je vedený u Komerční banky č. ú.

2



Závěrečná ustanovení

1. Zbývající ustanovení smlouvy, pokud svým významem přímo neodporují tomuto Dodatku č. 1, zůstávají neměnná.

2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 1 seznámili a uzavírají jej svobodně a vážně a že považují 
jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž objednatel i konzultant obdrží shodně po dvou.

V Chomutově dne: 2 7 _ 07‘  2018 V Praze dne: 2 k ‘ 07’  2018

Ředitelství silnic a dálnic ČR SG Geotechnika a.s.

3


